LESSER ALLELUJA Psalms 44: 5

Spécie tua, et pulchritudine tua inténde, prospere procéde, et regna. Allelúja.

GOSPEL Matthew 13: 44-52

In illo tempore: Dixit Jesus, discipulis suis parabolam hanc: "Simile est regnum cælórum thesáuro abscóndito in agro: quem qui invénit homo, abscóndit, et præ gáudio illius vadit, et vendit univérsa quæ habet, et emit agrum illum. Íterum simile est regnum cælórum margarítæ, quærénti bonas margaritas. Inventa autem una pretiósá margaríta, abiit, et véndidit ómnia quæ hábuit, et emit eam. Íterum simile est regnum cælórum sagénæ missæ in mare, et ex omni génere píscium congregánti. Quam, cum impléta esset, educérent, et secus littus sedéntes, elegérunt etonos in vasa, malos autem foras misérunt. Sic erit in consummatione sæculi: exíbut Angéli, et separábunt malos de médio justórum, et mittent eos in camínium ignis: ibi erit fletus, et stridor déntium. Intellexistis hæc ómnia?" Dicunt ei: Étiam. Ait illis: "Ideo omnis scriba doctus in regno cælórum, similis est hómini patrifamílias, qui profert de thesáuro suo nova et vétera."

OFFERTORY Psalms 44: 3

Diffúsa est grátia in lábiis tuis: propterea benedixit te Deus in ætérnum, et in sæcúlum sæculi.

SECRET

Súscipe, Dómine, preces nostras; et hujus oblatiónis obséquium, quod in beáte Elizabeth Annæ commemoratióne deférimus, ad placatiónem tui nóminis copiósa fac proveníre cleméntia, et ad gáudium nobis tránseat sempitérnum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

PREFACE OF THE NATIVITY

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper, et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnipotens, ætérne Deus. Quia mentis incarnáti Verbi mystérium, nova mentis nostræ óculis lux tuæ claritátis infúlsit: ut dum visibíliter Deum cognóscimus, per hunc in invisíbillium amórem rapiámur. Et ideo cum Ángelis et Archángelis, cum Thronis et Domínationibus, cum omni milítia cælestis exércitus, hymnum glóriæ tuæ cánimus, sine fine dicéntes:

COMMUNION Psalms 44: 8

Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiæ præ consórtibus tuis.

POSTCOMMUNION

Sacri Córporis et pretiósí Sanguinis renováti libámine, quæsumus Dómine, cleméntiam tuam; et eódem mensæ cœlistis desidério inflammémur, quo beáta Elizabeth Anna veheménter æstuávit. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.